РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, Законом Мурманской области от 29.12.2004 № 581-01-ЗМО «О возме-
щении стоимости услуг и выплате социального пособия на погребение»,
постановлениями Правительства Мурманской области от 25.07.2018 № 340-ПП
«Об утверждении Положения о порядке выплаты социального пособия
на погребение и возмещения стоимости услуг по погребению отдельных
категорий умерших граждан на территории Мурманской области», адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить Комитет по развитию городского хозяйства админист-

рации ЗАТО г.Североморск государственными полномочиями по возмещению
стоимости услуг по погребению отдельных категорий умерших граждан.

2. Финансовое обеспечение осуществлять за счет субвенции, предо-
ставляемой из областного бюджета бюджету муниципального образования
ЗАТО г.Североморск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 08.06.2018.

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                           Э.А. Миронов

          от 11.10.2018 г.                                                                     № 1703

О наделении Комитета по развитию
городского хозяйства администрации
ЗАТО г.Североморск государственными
полномочиями по возмещению
стоимости услуг по погребению

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ